Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19 марта 2012г.                                                                 № 28                                 п. Раздолье.
Об утверждении плана работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 6,45, Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить план работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2012 года (приложение№1)
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Усольского района.
Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                      С.И.Добрынин

Приложение №1 к постановлению

Главы сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования

№ 28 от 19 марта 2012 г.

План работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2012 год.

	№п/п
	Номер внутрипоселковой

автодороги
	Идентификационный номер
	Наименование внуртипоселковой автодороги
	Вид работ
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1
	001
	25-240-804-ОП МП 001
	Автодорога

ул.Трактовая п.Раздолье (протяженностью 3188 м. с грунтовым покрытием)
	Устройство гравийного покрытия по локальной смете №1 от 10.01.2012г.

(отсыпь мелким гравием)

	2
	002
	25-240-804-ОП МП 002
	Автодорога ул.Советская (протяженностью 913 м. с твердым покрытием)
	Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия  по локальной смете №4 от 10.01.2012г

	3
	003
	25-240-804-ОП МП 003
	Автодорога ул.Пролетарская (протяженностью 552 м. с твердым покрытием)
	Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия  по локальной смете №5 от 10.01.2012г

	4
	008
	25-240-804-ОП МП 008
	Автодорога ул.Китойская (протяженностью 558 м. с грунтовым покрытием)
	Устройство гравийного покрытия, ямочный ремонт по локальной смете№11 от 10.01.2012г.

	Всего:
	42
	430

Исполнитель: специалист по землепользованию                                      Бажанова Ю.А.
Тел:96-6-36